
Nina Schröder
Girokonto (250161108) Kontostand vom 20.08.2025: 6.922,64 EUR

Verfügbarer Betrag: 7.892,35 EUR
Dispositionskredit: 1.000,00 EUR

Umsatzübersicht
Buchung  / 
Valuta

IBAN Sender/Empfänger und Verwendungszweck Kategorie / 
Stichwörter

Umsatz
 geteilt

Betrag Währung

03.01.2025

03.01.2025

DE692005055
01247440033

EURO-Überweisung
ANDREAS SCHRÖDER UTE SCHRÖDER

Taschengeld Jan 2025

Taschengeld 650,00 EUR

03.02.2025

03.02.2025

DE692005055
01247440033

EURO-Überweisung
ANDREAS SCHRÖDER UTE SCHRÖDER

Taschengeld Feb 2025

Taschengeld 650,00 EUR

13.02.2025

13.02.2025

DE692005055
01247440033

EURO-Überweisung
ANDREAS SCHRÖDER UTE SCHRÖDER

Taschengeld Feb 2025

Taschengeld 650,00 EUR

04.03.2025

04.03.2025

DE692005055
01247440033

EURO-Überweisung
ANDREAS SCHRÖDER UTE SCHRÖDER

Taschengeld Mrz 2025

Taschengeld 650,00 EUR

03.04.2025

03.04.2025

DE692005055
01247440033

EURO-Überweisung
ANDREAS SCHRÖDER UTE SCHRÖDER

Eneco

Unkategorisi
erte 
Einnahmen

1.453,00 EUR

03.04.2025

03.04.2025

DE692005055
01247440033

EURO-Überweisung
ANDREAS SCHRÖDER UTE SCHRÖDER

Taschengeld Apr 2025

Taschengeld 650,00 EUR

05.05.2025

05.05.2025

DE692005055
01247440033

EURO-Überweisung
ANDREAS SCHRÖDER UTE SCHRÖDER

Taschengeld Mai 2025

Taschengeld 650,00 EUR

Erzeugt am 20.08.2025 20:59:34 1/2



Buchung  / 
Valuta

IBAN Sender/Empfänger und Verwendungszweck Kategorie / 
Stichwörter

Umsatz
 geteilt

Betrag Währung

05.05.2025

05.05.2025

DE692005055
01247440033

EURO-Überweisung
ANDREAS SCHRÖDER UTE SCHRÖDER

Taschengeld Mai 2025

Taschengeld 650,00 EUR

04.06.2025

04.06.2025

DE692005055
01247440033

EURO-Überweisung
ANDREAS SCHRÖDER UTE SCHRÖDER

Taschengeld Jun 2025

Taschengeld 650,00 EUR

01.07.2025

01.07.2025

DE692005055
01247440033

EURO-Überweisung
ANDREAS SCHRÖDER UTE SCHRÖDER

Taschengeld Jul 2025

Taschengeld 650,00 EUR

04.08.2025

04.08.2025

DE692005055
01247440033

EURO-Überweisung
ANDREAS SCHRÖDER UTE SCHRÖDER

Taschengeld Aug 2025

Taschengeld 650,00 EUR

Erzeugt am 20.08.2025 20:59:34 2/2


