

Nina Schröder
Girokonto (250161108)

Kontostand vom 20.08.2025: 6.922,64 EUR
Verfügbarer Betrag: 7.892,35 EUR
Dispositionskredit: 1.000,00 EUR

Umsatzübersicht

Buchung / Valuta	IBAN	Sender/Empfänger und Verwendungszweck	Kategorie / Stichwörter	Umsatz	Betrag geteilt	Währung
03.01.2025	DE692005055	EURO-Überweisung 01247440033 ANDREAS SCHRÖDER UTE SCHRÖDER	Taschengeld	650,00	650,00	EUR
03.01.2025		Taschengeld Jan 2025				
03.02.2025	DE692005055	EURO-Überweisung 01247440033 ANDREAS SCHRÖDER UTE SCHRÖDER	Taschengeld	650,00	650,00	EUR
03.02.2025		Taschengeld Feb 2025				
13.02.2025	DE692005055	EURO-Überweisung 01247440033 ANDREAS SCHRÖDER UTE SCHRÖDER	Taschengeld	650,00	650,00	EUR
13.02.2025		Taschengeld Feb 2025				
04.03.2025	DE692005055	EURO-Überweisung 01247440033 ANDREAS SCHRÖDER UTE SCHRÖDER	Taschengeld	650,00	650,00	EUR
04.03.2025		Taschengeld Mrz 2025				
03.04.2025	DE692005055	EURO-Überweisung 01247440033 ANDREAS SCHRÖDER UTE SCHRÖDER	Unkategorisierte Einnahmen	1.453,00	1.453,00	EUR
03.04.2025		Eneco				
03.04.2025	DE692005055	EURO-Überweisung 01247440033 ANDREAS SCHRÖDER UTE SCHRÖDER	Taschengeld	650,00	650,00	EUR
03.04.2025		Taschengeld Apr 2025				
05.05.2025	DE692005055	EURO-Überweisung 01247440033 ANDREAS SCHRÖDER UTE SCHRÖDER	Taschengeld	650,00	650,00	EUR
05.05.2025		Taschengeld Mai 2025				

Buchung / Valuta	IBAN	Sender/Empfänger und Verwendungszweck	Kategorie / Stichwörter	Umsatz	Betrag geteilt	Währung
05.05.2025	DE692005055	EURO-Überweisung 01247440033 ANDREAS SCHRÖDER UTE SCHRÖDER	Taschengeld	650,00		EUR
05.05.2025		Taschengeld Mai 2025				
04.06.2025	DE692005055	EURO-Überweisung 01247440033 ANDREAS SCHRÖDER UTE SCHRÖDER	Taschengeld	650,00		EUR
04.06.2025		Taschengeld Jun 2025				
01.07.2025	DE692005055	EURO-Überweisung 01247440033 ANDREAS SCHRÖDER UTE SCHRÖDER	Taschengeld	650,00		EUR
01.07.2025		Taschengeld Jul 2025				
04.08.2025	DE692005055	EURO-Überweisung 01247440033 ANDREAS SCHRÖDER UTE SCHRÖDER	Taschengeld	650,00		EUR
04.08.2025		Taschengeld Aug 2025				